
MUNICIPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   59/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

190/2024

19/11/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2024
Pregão eletrônico
59/2024 - PE
190/2024

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa para prestação de
serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra, na função de vigilante
desarmado, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus
anexos. Local: Prefeitura Municipal de Schroeder - SC, Rua Marechal Castelo Branco
nº 3201, Centro

Participante: SEVEG VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para prestar serviços continuados de

VIGILANTE DESARMADO, devendo manter um vigilante, 24h por dia,
de segunda-feira a segunda-feira de forma ininterrupta, visando a
segurança patrimonial, realizando o controle de acesso de
visitantes e funcionários, monitoramento de segurança e rondas
periódicas, apoio no atendimento ao público, fiscalização de
instalações e atendimento de emergências, conforme condições e
especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Sendo um posto localizado na portaria da Prefeitura Municipal de
Schroeder, com sede na Rua Marechal Castelo Branco, 3201,
Centro. - Contratação de empresa para prestar serviços continuados
de VIGILANTE DESARMADO, devendo manter um vigilante, 24h por
dia, de segunda-feira a segunda-feira de forma ininterrupta, visando
a segurança patrimonial, realizando o controle de acesso de
visitantes e funcionários, monitoramento de segurança e rondas
periódicas, apoio no atendimento ao público, fiscalização de
instalações e atendimento de emergências, conforme condições e
especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Sendo um posto localizado na portaria da Prefeitura Municipal de
Schroeder, com sede na Rua Marechal Castelo Branco, 3201,
Centro.

12,000 MÊS 23.299,00 279.588,00

Total do Participante: 279.588,00

Total Geral: 279.588,00



Página: 2 / 2

19 de Dezembro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


